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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców
Pierwsze wyposażenie nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego wraz OIOM oraz Centralnej Sterylizacji etap II w ramach zadania inwestycyjnego „rozbudowa i Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie” część VIII.  EZ/215/98/2013

Pytania do Pakietu nr 5 - Wózki do przewozu materiałów sterylnych

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza wózki o wymiarach zewnętrznych ok. (dł. x szer. x wys.) 840 x 640 x 1806mm?
Odpowiedź: 

Nie 
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza uchwyty z boku wózka (krótszy bok) zamiast od strony drzwi załadunkowych ?

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wózki z metali lekkich – aluminium - eloksalowane?

Odpowiedź: 

Nie

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza drzwi otwierane o 270 stopni na magnesach?

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga by wózki jako gotowy wyrób muszą posiadać atest higieniczny (wystawiony przez uprawnioną jednostkę) dopuszczający ich do stosowania w placówkach medycznych skoro nie podlegają pod ustawę o wyrobach medycznych?
Odpowiedź: 

Nie wymaga 

Pytanie nr 6

Z uwagi iż, wymagane wózki nie mają standardowych wymiarów i wymagana jest konstrukcja specjalna, czy Zamawiający dopuści dostawę wózków wraz z fakturą do dn. 14.12.13? 
Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający akceptuje wózek bez drzwi ale z dzieloną przednią ścianką ułatwiającą za-i wyładunek? Dodatkowo wyposażonego w pokrywę? Zdjęcie w załączniku (zdjęcie poglądowe bez pokrywy).

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści taki wózek o wymiarach zew. (dł x szer x wys) ok. 950 x 550 x 1000mm?

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści wózek bez półek?
Odpowiedź: 

Nie 

z poważaniem 
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